



ROVVILTNEMNDA I REGION 6

Møre og Romsdal, Trøndelag

Deres ref.:

Vår dato: 11.03.2021

Vår ref.: 2021/2

Arkivnr:

Adresseliste

Protokoll fra e-postmøte i rovviltnemnda i region 6 - 110321

Tid: 11. mars 2021 kl 12:30-13:00.

Sted: Teams

30 minutter forberedelsestid og 30 minutter møtetid.

Deltagere i møte:

Faste medlemmer rovviltnemnda:

Kari Anita Furunes (leder), Mattias Jåma (nestleder), Kristin Marie Sørheim, Per Olav Hopsø, Maja Britt Renander, Pål Sæther Eiden.

Sekretariatet:

Inge Hafstad, Gry Tveten Aune, Inga Stamnes, Marte Lilleeng, Vetle Lindgren, Kjell Kippe, Eva Alstad (Statsforvalteren i Trøndelag), Marianne Aas Halse og Andreas Granli (Statsforvalteren i Møre og Romsdal).

Andre:

Øystein Folden og Per Flatberg (Naturvernforbundet), Sten Solum (Verdal kommune), Simon Larsen (Indre Fosen kommune) Lars Olav Lund (Statens naturoppsyn). Ingeborg Stavne (Mattilsynet), Håvard Wiggen (Møre- og Romsdal JFF), Lars Aage Brandsfjell, Sigbjørn Skar, Tom Jåma, Tore Rønsåsbjørg, Tonje F. Kvendbø

Sak 06/21: Godkjenning av innkalling og saksliste

Dato og møteform for møtet ble avtalt med nemndas leder, og forespørsel sendt ut til nemndas medlemmer den 24. februar 2021. Forhåndsvarsel ble sendt ut til e-postliste den 1. mars 2021. Endelig innkalling og saksframlegg ble sendt ut den 8. mars 2021.

Sekretariatets forslag til vedtak:

Rovviltnemnda godkjenner innkalling og saksliste.

Rovviltnemndas vedtak (enstemmig):

Rovviltnemnda godkjenner innkalling og saksliste

Sak 07/21: Status kvotejakt gaupe – vurdering om det skal tildeles fra reservekvote

Rovviltnemnda i region 6 vedtok kvote for kvotejakt på gaupe i møte 29.10.20 på totalt 30 dyr. Det ble vedtatt en startkvote på 26 dyr hvorav 8 voksne hunndyr, fordelt på 3 jaktområder, som igjen var delt opp i mindre delområder fram til 1. mars. I tillegg ble det vedtatt kvotefri jakt på gaupe, i de beiteprioriterte delene av Møre og Romsdal, samt kommunene Oppdal og Røros i Trøndelag.

Av Rovviltnemndas vedtak tredje punkt fremgår følgende om reservekvoten;

«Av totalkvoten settes det av 4 gauper, hvorav 2 voksne hunndyr som reservekvote. Det skal ikke tildeles dyr av reservekvoten dersom oppdaterte bestandsvurderinger ikke tilsier det, og det skal legges særlig vekt på påviste gaupeskader på rein og påviste familiegrupper av gaupe ved eventuell tildeling. Reservekvoten kan tildeles til områder som har fylt startkvoten og/eller til områder som ikke har hatt startkvote. Rovviltnemnda vil ta stilling til bruk av reservekvoten i slutten av februar/begynnelsen av mars 2021.»

Sekretariatets forslag til vedtak:

De to voksne hanngaupene som ble påkjørt i Selbu henholdsvis den 20.02.21 og 23.02.21 trekkes fra reservekvoten. Gaupa påkjørt i Rennebu den 14.02.21 trekkes fra kvoten i Indre Namdal. De resterende to gaupene på reservekvote tildeles jaktområde Prioriterte beiteområder i Trøndelag, kvoten for voksne hunndyr økes samtidig med to voksne hunndyr.

Kvotejakta avsluttes dersom 2 voksne hunndyr blir felt i områdene med kvotejakt.

Behandling i møte:

Sekretariatet informerte om feil i saksframlegget side 1, under overskriften «status for kvotejakt».

Korrekte avgang av gauper pr 11.03.21 er følgende:

Total avgang på 21 gauper, hvorav 8 voksne hunndyr.

- Innenfor forvaltningsområde: felt totalt ni gauper, hvorav to gauper er felt i Møre og Romsdal og resterende syv er i felt i Trøndelag. Av disse er fire voksne hunndyr (to felt i MR og to i TR).
- I beiteprioriterte områder: felt totalt åtte gauper, alle i Trøndelag. Av disse er tre voksne hunndyr.
- Påkjørte gauper: Fire dyr hvorav en voksen hunn, en unge (hann) og to voksne hanner. De tre voksne dyra er påkjørt innenfor forvaltningsområdet og ungen er påkjørt i beiteprioritert område

Sekretariat kom også med ny opplysning: Statsforvalteren ga betinget skadefellingstillatelse på gaupe i deler av kommunene Namsos, Osen og Steinkjer i perioden 25.02-04.03.21. Det ble gitt tillatelse til felling av en gaupe etter funn av rein drept av gaupe. Det ble ikke felt gaupe på denne tillatelsen.

Kristin Sørheim tok opp følgende alternativ til vedtak:

De to voksne hanngaupene som ble påkjørt i Selbu henholdsvis den 20.02.21 og 23.02.21 trekkes fra reservekvoten. Gaupa påkjørt i Rennebu den 14.02.21 trekkes fra kvoten i Indre Namdal. Av de resterende to gaupene på reservekvote tildeles en gaupe hvorav en hunngaube til jaktområde Prioriterte beiteområder i Trøndelag, og en gaupe hvorav en hunngaube til jaktområdet Innenfor forvaltningsområdet i Møre- og Romsdal. Kvotejakta avsluttes dersom 2 voksne hunndyr blir felt i områdene med kvotejakt.

Votering i møtet:

Det ble gjennomført subsidiær avstemming.

Forslag fra Kristin Sørheim fikk en stemme: Kristin Sørheim.

Forslag fra sekretariatet ble enstemmig.

Rovviltnemndas vedtak (enstemmig):

De to voksne hanngaupene som ble påkjørt i Selbu henholdsvis den 20.02.21 og 23.02.21 trekkes fra reservekvoten. Gaupa påkjørt i Rennebu den 14.02.21 trekkes fra kvoten i Indre Namdal. De resterende to gaupene på reservekvote tildeles jaktområde *Prioriterte beiteområder i Trøndelag*, kvoten for voksne hunndyr økes samtidig med to voksne hunndyr. Kvotejakta avsluttes dersom 2 voksne hunndyr blir felt i områdene med kvotejakt.

Sak 08/21 Eventuelt

Saken tas til orientering av rovviltnemnda.